
ITALIA: SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEL JOB DAY SARDEGNA 2024

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: Agenzia Sarda per le Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

Forma giuridica del committente: Autorità regionale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: Affidamento del servizio per la realizzazione del Job Day Sardegna 2024

Descrizione: Affidamento del servizio per la realizzazione del Job Day Sardegna 2024

Identificativo della procedura: d759fe70-ca7e-4608-bd11-7058f1dcb08e

Tipo di procedura: Aperta

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 848 400 EUR

2.1.4 Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001

Titolo: Lotto 1: CIG A025C3D2EC

Descrizione: Lotto 1: CIG A025C3D2EC

Identificativo interno: LOTTO 1

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

Classificazione aggiuntiva (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

5.1.2 Luogo di esecuzione

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata

https://ted.europa.eu/TED P��� 1/7



D�����: 12 MONTH

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 252 500 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Qualità

Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement documents.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Offerta economicamente 

più vantaggiosa

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR per la Sardegna

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Sarda per le 

Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0002

Titolo: Lotto 2: CIG A025CDF89A

Descrizione: Lotto 2: CIG A025CDF89A

Identificativo interno: LOTTO 2

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

Classificazione aggiuntiva (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

5.1.2 Luogo di esecuzione

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata

Durata: 12 MONTH

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 303 000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

https://ted.europa.eu/TED P��� 2/7



C������	:

Tipo: Qualità

Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement documents.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Offerta economicamente 

più vantaggiosa

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR per la Sardegna

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Sarda per le 

Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0003

Titolo: Lotto 3: CIG A025CFE231

Descrizione: Lotto 3: CIG A025CFE231

Identificativo interno: LOTTO 3

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

Classificazione aggiuntiva (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

5.1.2 Luogo di esecuzione

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata

Durata: 12 MONTH

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 202 000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Qualità

Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement documents.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Offerta economicamente 

più vantaggiosa

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

https://ted.europa.eu/TED P��� 3/7




��	����	�� ��� ������ ������	 �� ���������	��:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR per la Sardegna

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Sarda per le 

Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0004

Titolo: Lotto 4: CIG A025D187A4

Descrizione: Lotto 4: CIG A025D187A4

Identificativo interno: LOTTO 4

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

Classificazione aggiuntiva (cpv): 79952000 Servizi di organizzazione di eventi

5.1.2 Luogo di esecuzione

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata

Durata: 12 MONTH

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 90 900 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Qualità

Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement documents.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Offerta economicamente 

più vantaggiosa

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR per la Sardegna

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Sarda per le 

Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

6 Risultati

https://ted.europa.eu/TED P��� 4/7



V��	�� �� ����� � �	������� ��������� �� �����	 �����	: 687 673,9 EUR

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001

È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2 Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Sviluppo Performance Strategie s.r.l.

Offerta:

Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOTTO 1

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: no

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: CONTRATTO LOTTO 1

Titolo: LOTTO 1

Data di selezione del vincitore: 2024-03-07+01:00

Data di conclusione dell'appalto: 2024-03-08+01:00

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002

È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2 Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Pirene s.r.l.

Offerta:

Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOTTO 2

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: no

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: CONTRATTO LOTTO 2

Titolo: LOTTO 2

Data di selezione del vincitore: 2024-03-07+01:00

Data di conclusione dell'appalto: 2024-03-08+01:00

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003

È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2 Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Pirene s.r.l.

Offerta:

Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOTTO 3

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: no

https://ted.europa.eu/TED P��� 5/7




��	����	�� �����������	:

Identificativo dell'appalto: CONTRATTO LOTTO 3

Titolo: LOTTO 3

Data di selezione del vincitore: 2024-03-07+01:00

Data di conclusione dell'appalto: 2024-03-08+01:00

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004

È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2 Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Pirene s.r.l.

Offerta:

Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOTTO 4

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: no

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: CONTRATTO LOTTO 4

Titolo: LOTTO 4

Data di selezione del vincitore: 2024-03-07+01:00

Data di conclusione dell'appalto: 2024-03-08+01:00

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: Agenzia Sarda per le Politiche Attive del Lavoro - A.S.P.A.L.

Numero di registrazione: 92028890926

Indirizzo postale: Via Is Mirrionis, 195  

Località: Cagliari

Codice postale: 09122

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

E-mail: agenzialavoro@pec.regione.sardegna.it

T����	�	: +39 0707593 915

Indirizzo internet: https://agenziaregionaleperillavoro.regione.sardegna.it

R�	�� �� ������ 	����������	��:

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1 ORG-0002

Nome ufficiale: TAR per la Sardegna

Numero di registrazione: 02826810927

Indirizzo postale: Via Sassari 17  

Località: Cagliari

Codice postale: 09124

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

https://ted.europa.eu/TED P��� 6/7



�����: Italia

E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

T����	�	: +39 070679751

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

8.1 ORG-0003

Nome ufficiale: Sviluppo Performance Strategie s.r.l.

Numero di registrazione: 02037810906

Indirizzo postale: Aeroporto Olbia Costa Smeralda  

Località: Olbia

Codice postale: 07026

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

T����	�	: +39 070679751

Ruoli di questa organizzazione:

Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

8.1 ORG-0004

Nome ufficiale: Pirene s.r.l.

Numero di registrazione: 04991070485

Indirizzo postale: Piazza Navona, 43  

Località: Roma

Codice postale: 00186

Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)

Paese: Italia

E-mail: home@pirene.it

T����	�	: +39 063232992

Ruoli di questa organizzazione:

Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0002 LOT-0003 LOT-0004

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 608f1a81-4f63-435b-942c-f967d486c8d3 - 01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 2024-03-12Z 16:43:42Z

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED P��� 7/7


